El presente programa y sus Reglas de 

Operación se encuentra vigente a partir de su 

publicación, y la URP deberá ejercer los recursos 

económicos asignados al programa presupuestal 

130053-AF-Territorios de Paz - Semillas de 

Esperanza con un monto destinado de 

$2,450,000.00 (Dos millones cuatrocientos 

cincuenta mil pesos mexicanos). 

La papelería, documentación oficial, así como 

la publicidad y promoción de este programa 

deberán incluir la siguiente leyenda: 

“Este programa es público, ajeno a cualquier 

Partido Político. Queda prohibido su uso para fines